
 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

Broj: 23-01-975/23 

Datum: 9. 6. 2023. 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22), član 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 50. do 56. Pravila studiranja za I, II 

ciklus studija, integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu, a uz prethodno 

pribavljeno mišljenje sekretara, Vijeće Fakulteta je na 10. vanrednoj  sjednici održanoj 9. 6. 2023. 

godine donijelo 

 

ODLUKU 

I 

 

Usvajaju se teme završnih radova II ciklusa studija kako slijedi: 

 Prof.dr. Safet Velić 
Odsjek za kulturu življenja i tehnički odgoj 

1. Unapređenje nastave tehničke kulture primjenom STEM opreme 

 

 

II 

 

Usvajaju se teme završnih radova II ciklusa studija: 

Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Mentor Tema 

1. Dragolj Zerina Prof.dr. Nedžad 
Prazina 

Globalni ekološki problemi 

2. Strojil Sead Prof.dr. Safet Velić Bezbjednost djece i mladih u 
saobraćaju 

3. Čajo Minja Prof.dr. Merima 
Čaušević 

 

Zastupljenost muzičkih narodnih 
igara Bosne i Hercegovine u 

nastavnom predmetu Muzička 
kultura i kroz vannastavne 

aktivnosti 

4. Zečević Daria Prof.dr. Haris 
Memišević 

Uticaj emocionalne regulacije na 
anksioznost i depresiju kod 
osoba sa poremećajem iz 

spektra autizma 
 



  

5. Ajanović Fazlagić Naida Prof.dr. Haris 
Memišević 

Stavovi studenata o kvaliteti i 
organizaciji nastave na 

Univerzitetu u Sarajevu – 
Pedagoškom fakultetu 

6. Kazazović Jasmin Prof.dr. Safet Velić 
 

Uticaj računara na ishode učenja 
pri realizaciji nastavnih sadržaja 

iz tehničke kulture 

7. Šivšić Bevab Azra Prof.dr. Elvira Nikšić Zastupljenost elementarnih 
igara u nastavi tjelesne i 

zdravstvene kulture kod učenika 
u razrednoj nastavi 

 

III 

 

Usvajaju se Izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada: 

Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 
datuma 
odbrane 

1. Pašalić Benisa Jezički sadržaji za 
domaću zadaćuu 
razrednoj nastavi 

Predsjednik:  
Prof.dr. Mirzana 
Pašić Kodrić 
Mentor:  
Prof.dr. Mirela 
Omerović 
Član:  
Doc.dr. Sanja 
Soče 
 

27.06.2023. u 
9,00 h 

2. Srna Amra Metodički pristup 
izučavanju 
geometrijskih 
sadržaja u vrtiću 

Predsjednik:  
Prof.dr. Jasmina 
Bećirović - 
Karabegović 
Mentor:  
Prof.ddr. Sanela 
Nesimović 
Član:  
Prof.dr. Fatih 
Destović 

19.06.2023. U 
11,00 h 

3. Poparić Ajdin Komparativni 
prikaz nastavnog 
plana i programa 
razredne nastave 
u 
Srednjobosanskom 
kantonu 

Predsjednik:  
Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 
Mentor:  
Prof.dr. Irma 
Čehić 
Član:  
Prof.dr. Lejla 
Silajdžić 

19.06.2023. u 
13,30 h 



 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

4. Korać Melina Prijedlog 
intervencijskih 
strategija u radu 
sa djecom sa 
autizmom 

Predsjednik:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Mentor:  
Doc.dr. Inga 
Biščević 
Član:  
Prof.dr. Daniel 
Maleč 

21.06.2023. u 
11,00 h 

5. Tintor Nataša Trendovi razvoja 
motoričkih 
sposobnosti kod 
djece 
predškolskog 
uzrasta 

Predsjednik:  
Doc.dr. Inga 
Biščević 
Mentor:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Član:  
Prof.dr. Daniel 
Maleč 

21.06.2023. u 
12,00 h 

6. Musa Armina Učestalost 
govorno-jezičkih 
poteškoća kod 

djece predškolske 
dobi 

Predsjednik:  
Doc.dr. Inga 
Biščević 
Mentor:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Član:  
Prof.dr. Daniel 
Maleč 

21.06.2023. u 
13,00 h 

7. Mrnđić Fatima Nastavna sredstva 
kao faktor 
postizanja 
kvaliteta nastave 
tehničke kulture 

Predsjednik:  
Prof.dr. Nedžad 
Prazina 
Mentor:  
Prof.dr. Safet Velić 
Član: 
Prof.dr. Omer 
Mahmutović 

20.06.2023. u 
11,00 h 

8. Patić Slađana Uticaj Covid-19 
pandemije na 
mentalno zdravlje 
roditelja djece sa 
razvojnim 
teškoćama 

Predsjednik:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Mentor:  
Prof.dr. Vesna 
Bratovčić 
Član:  
Doc.dr. Inga 
Biščević 

PO 
DOGOVORU 

 

 



  

9. Ivanović Slađana Zadovoljstvo 
roditelja djece sa 
teškoćama u 
razvoju radom 
stručnog tima u 
predškolskoj 
ustanovi 

Predsjednik:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Mentor:  
Prof.dr. Vesna 
Bratovčić 
Član:  
Doc.dr. Inga 
Biščević 

PO 
DOGOVORU 

10. Tešanović Tamara  Samoprocjena 
samopouzdanja i 
kompetencija 
edukatora-
rehabilitatora – 
stručnih saradnika 
u školi za pružanje 
podrške učenicima 
sa poremećajem 
senzorne 
integracije 

Predsjednik:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Mentor:  
Prof.dr. Vesna 
Bratovčić 
Član:  
Doc.dr. Inga 
Biščević 

PO 
DOGOVORU 

11. Softić Merjema Razvoj 
responzivnih web 
aplikacija 

Predsjednik:  
Prof.dr. Mensura 
Kudumović 
Mentor:  
Doc.dr.Esad 
Kadušić 
Član:  
Prof.dr.  Safet 
Velić 

22.06.2023. u 
14,00 h  

 
 

DEKAN 

            

            

                                                   ___________________ 

                 prof.dr. Daniel Maleč 

 

Dostavljeno: 

- Studentskoj službi 

- Na Oglasnu ploču 

- a/a 

 


